
primorske URADNE OBJAVE
OBČNI . f
ILIRSKA BISTRICA,IZOLA, 
KOPER, PIRAN POSTOJNA 

-IN SEŽANA -

Koper, 27. februarja 1990 $t.9

Občina Koper

SKLEP o javni razgrnitvi osnutka zazidalnega načrta Športno­
rekreacijske cone v Kopru

Občina Piran

ODLOK o prostorninskih pogojih za turistično stanovanjsko 
območje Strunjan planska celota ZT 1/5

Skupnost obalnih občin Koper

- ODLOK o spremembah in dopolnitvah odloka o volitvah v 
zbore skupščine skupnosti obalnih občin Koper in določitev 
volilnih enot

OBČtNA KOPER
4=

Na podlagi 37; in 38. člena zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov y prostor (Uradni list SRS, št. 18/84 in 37/85) ter 273. člena 
statuta občine Koper je izvršni svet Skupščine občine Koper na seji 
dne 7. februarja 1990 sprejel naslednji .

' ' - - ' . .

SKLEP Ì

1;
Ugotovi se, da je osnutek zazidalnega načrta Športno rekreacijske 

cone v Kopru, ki ga je izdela! Invest biro Koper pod številko projekta 
88/184, v novembru 1989, skladen z družbenim planom občine Koper 
za obdobje 1986-1990 in z zakonom.

Osnutek zazidalnega načrta se javno razgrne. Javna razgrnitev trajae javno
2 (dva) meseca od objave tega sklepa v Uradnih objavah.

3.
Javno razgrnitev opravi organizacija, ki je osnutek izdelala v veži 

upravne stavbe skupščine občine Koper, Verdijeva !Q in na sedežu 
Krajevne skupnosti Koper.

Ogled razgrnjenega osnutka je možen v upravni stavbi skupščine 
občine Koper vsak delavnik, razen sobote, od 7. do 15. ure, ob sredah 
pa od 7. do 17. ure; v prostorih Krajevne skupnosti Koper pa v času, 
ki ga določijo organi krajevne skupnosti Koper.

4.
V Krajevni skupnosti Koper se v času javne razgrnitve opravi javna 

obravnava.

5.
V času javne razgrnitve lahko dajo občani, organizacije, organi in 

skupnosti pripombe na razgrnjeni osnutek v knjige pripomb na 
razgrnitvenih mestih ali na zavod za družbeni razvoj občine Koper.

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih objavah

St.: 352-2/90
Koper, 7. februarja 1990

Predsednik izvršnega sveta 
RADENKO CUP1N, l.r.

OBČtNA PiRAN

Skupščina občine Piran na ločenih sejah zbora združenega dela in 
zbora krajevnih skupnosti dne 6. februarja 1990 sprejela

ODLOK
O PROSTORSKIH UREDITVENIH POGOJIHZA TURISTIČNO 
STANOVANJSKO OBMOČJE STRUNJAN PLANSKA CELOTA

ZT 1/5

1. UVODNE DOLOČBE

1. člen
S tem odlokom se sprejmejo prostorski ureditveni pogoji za 

turistično stanovanjsko območje Strunjan planska celota ZT 1/5 
Strunjan, ki jih je izdela! Invest biro Koper pod št. projekta 88/30 v 
juniju 1989.

2. Hen
Meja ureditvenega območja poteka po severni meji parcele 391/1,

395^ 395/1,395/5,395/8,395/8,395/7,395/6,3736,2946,3159,9501-1
in 9551/2, poteka po jugovzhodni meji 2482/2, 727/1, prečka parcelo
9825, sledi jugozahodni meji parcele 769/2, prečka parcele 9504-3, 
761/3 in 776/1, se obme proti severozahodu in zopet prečka parcele 
9504-3, prečka parcelo 773/1, poteka po jugovzhodni tneji parcel 2344 
in 3346, se obme proti severu in prečka parcelo 1067/Ì, se obme proti 
zahodu in ppteka po južni meji parcel 1077/2,1077/1.1080/!, 1080/3, 
prečka parceli 1067/1 in 1084/2, se obme proti jugu in prečka parcele 
1084/1, 1065/1 in 1060, ob'parceli 1051/5, še obme prod zahodu, 
prečka parceli 1051/! in ;9$01rl, poteka po severozahodni meji parcele 
9501-1, se obme prod vzhodu in prečka parcele 9813, 370 in 376,371,
373, obme prod vzhodu in prečka parcele 9813, 370 in 376, 371, 373,
374, 375, 377 in ponovno 37Ò, se obme prod severu po vzhodni meji 
parcele 370 in ob stiku s parcelo 9551/3 zaključi območje. Grafično
so meje prikazane na katastrskem načrtu v merilu 1:1000.' . - - -,

3. člen -
Prostorski ureditveni pogoji skladno s planskimi usmeritvami dolo­

čajo:
- splošne določbe
- funkcijo območja
- merila in pogoje za urbanistično urejanje
- namenska raba objektov
- merila in pogoje za oblikovanja objektov in naprav
- urejanje zunanjih površin
- urejanje prometa in vodnogospodarske ureditve
- komunalno urejanje, komunalni odpadki, ogrevanje
- varovanje naravne in kulturne dediščine in drugih dobrin splošnega 
pomena
- urejanje prostora za SLO in družbeno samozaščito
- varovanje in izboljšanje okolja
- etapnost izvedbe
- obveznost investitorjev in izvajalcev pri izvajanju PIA
- prehodne in končne določbe.

H. SPLOŠNE DOLOČBE

4. člen
Dokumentacija o prostorskih ureditvenih pogojih vsebuje: 

L soglasja pristojnih soglasodajalcev
II. tekstualni de! , '
III. odlok
IV. grafični de!

-

L Soglasja pristojnih soglasodajalcev
f **

1. Sekretariat za inšpekcijske službe Koper - sanitarna inšpekcija
2. Požarna inšpekcija

Na
v prostor 
vsebini 
aktov

3. Elektro Primorska, Elektrod
u naselij in drugih posegov 4, RižMiki vodovod

-f.-
ib dediščine Piranzavod za varstvo

občine Piran (Uradne objave, št

*



URADNE OBJAVE,__________ ___________Torek. 27. februarja 1990 - št. 9

9. Cestno podjetje Koper, TOZD Vzdrževanje in varstvo cest
10. Delovna organizacija za vodno gospodarstvo, Hidro Koper
H. Krajevna skupnost Strunjan
12. cestni inženiring Ljubljana
13. Droga, obrat Soline Seča

II Tekstualni de! *

I. Uvod
2. Posebne strokovne podlage z analizo stanja
3. PUP s povzetki planskih določil in usmeritev
4. Tabela parcel in lastništvo

!H. Odtok 

IV Grafični de!

1. Izris iz Dolgoročnega plana občine Piran za obdobje 1986 - 2000 
in Družbenega plana občine Piran za obdobje 1986 - ^990
2. Kopija katastrskega načrta
3. Topografski načrt
4. Prikaz določi! planskih aktov ter drugih izhodišč in usmeritev 
urejanja
5. Namembnost objektov in površin - obstoječestanje
6. Zbirna karta komunalnih naprav - obstoječe stanje
7. Določitev namenske rabe
8. Prikaz mej funkcionalnih zemljišč
9. Merila in pogoji za urbanistično urejanja in oblikovanje objektov
10. Merila in pogoji za prometno in vodnogospdoarsko urejanje
11. Merila in pogoji za urejanje komunalne infrastrukture
12. Merila in pogoji za urejanje zelenih površin ter varovanje naravne 
in kulturne dediščine.

$
!!!. FUNKCIJA OBMOČJA

5-člen
Ureditveno območje obsega naslednje funkcionalno zaokrožene 

prostorske celote: *
1. Območje stanovanjske gradnje, ki se lahko dopolnjuje s centralnimi 
in turističnimi funkcijami
2. Območje za turizem, ki se lahko dopolnjuje s centralnimi funkcijami
- območje avtokampa (samo začasno) ,
- območje počitniških domov
3. Območje gozdnih površin z možnostjo izrabe za proste rekreacijske 
površine *

6. člen
Vsi predvideni posegi in spremembe obstoječega.stanja morajo biti 

skladne z opredelitvami 5. člena tega odloka.

IV. MERILA IN POGOJI ZA URBANISTIČNO UREJANJE

, 9. člen
V območju počitniških domov in avtokampa objekti ohranijo 

sedanjo namembnost s tem, da je možna popolnitev s centralnimi 
javnimi funkcijami , " -

10. Člen
Za izdajo lokacijskega dovoljenja za novogradnje, gradnje nado­

mestnih objektov, dozidave, nadzidave, adaptacije, spremembo na­
membnosti in legalizacijo že zgrajenih objektov po tem odloku, sé 
mora izdelati lokacijsko dokumentacijo.

VI. MERILA IN POGOJ! ZA OBLIKOVANJE OBJEKTOV !N 
NAPRAV

11. člen
Merila in pogoji za oblikovanje objektov in naprav določajo:

- oblikovanje objektov
- dograjevanje in prenavljanje objektov
- vzdrževalna dela
- velikost funkcionalnega zemljišča
- lega objektov
- urejanje zunanjih površin.

12. člen
Oblikovanje objektov
Pri oblikovanju objektov je potrebno upoštevati značilnosti urbani­

stičnih in arhitektonskih tradicij gradnje v tem območju.
Gabariti novih objektov se morajo oblikovati glede na velikost in 

obliko funkcionalnega zemljišča ter odnosa do sosednjih obstoječih 
objektov.

-*
13. člen

Dograjevanje in prenavljanje objektov
Dograjuje in prenavlja se lahko vse objekte v ureditvenem območju 

na pobudo investitorja <?b upoštevanju pogojev tega odloka.
Dograjeni deli objektov morajo oblikovno upoštevati značilnosti 

obstoječega objekta i i.
Rekonstrukcije in adaptacije objektov so možne, če je namembnost 

objekta v skladu z določili 8., 9. in 12. člena tega odloka.
'14. člen

Nadomestni objekfi morajo praviloma stati na mestu obstoječih, 
oziroma morajo prekrivati najmanj 75 % obstoječega objekta, 
katerega ostanki se morajo po dokončani nadomestni gradnji porušiti

15. člen
Gradnja pomožnih objektov je dovoljena skladno z določili veljav­

nega odloka o gradnji pomožnih objektov v občini Piran.

7. člen
S tem PUP-om se dovoljujejo naslednji posegi:

- dozidave in nadzidave obstoječih objektov s katerimi se objekti 
funkcionalno dopolnjujejo ter pridobivajo nove turistične, stanovanj­
ske in poslovne površine pod pogoji določenimi s tem odlokom
- rekonstrukcije in adaptacije obstoječih objektov, s katerimi se 
objekti funkcionalno preurejajo ter izboljšujejo bivalni in delovni 
pogoji
- rušenje neustreznih objektov in gradnja nadomestnih
- odstanitev neustreznih stavbnih delov
- spreminjanje namembnosti celih objektov ali delov objekta
- gradnja pomožnih objektov v skladu z odlokom o pomožnih objektih
- postavitev začasnih gradbiščnih objektov skladno z zakonskimi 
določili
- delne preureditve, vzdrževalna dela ter nove ureditve javnih površin
- gradnja in vzdrževalna dela na tistih infrastrukturnih objektih in 
napravah (kanalizacijsko, elektroenergetsko, vodovodno. PTT in 
prometno omrežje) v območju, ki ga urejata ta odlok in so predvideni 
s tem PUP-om, s srednjeročnim družbenim planom 1986-1990 oziroma 
v programih SIS in Sklada stavbnih zemljišč
- preureditve in vzdrževalna dela, na vodnogospodarskih objektih v 
območju, ki ga ureja ta odlok in so predvideni v programih pristojnih 
upravljalcev

V NAMENSKA RABA OBJEKTOV

8. člen
V stanovanjskem območju je dovoljena sprememba namembnosti 

dela ali celega pritličja v poslovne-prostore (mirna \is!užnostna obrt, 
gostinstvo, trgovina, prostori KS). - ^ ^

Pri vseh stanovanjskih objektih je možno del objekta ali objekt v 
sklopu stanovanjske hiše spremeniti v turistične nastanitvene površine ' 
pod pogoji določenimi : tem odlokom.

16. člen
Vsi posegi v ureditvenem načrtu so možni le, če to dopušča velikost 

funkcionalnega zemljišča in odmiki od parcelnih mej. Posebni pogoji 
za graditve, dograditve, adaptacije in spremembe namembnosti bodo 
določeni z lokacijsko dokumentacijo in v soglasjih pristojnih soglaso- 
dajalcev.

17. člen
Vzdrževalna dela
Za tekoča vzdrževalna dela -na obstoječih objektih in napravah se 

šteje dela, s katerimi se omogoča njihova normalna uporaba tako. da 
se ne spreminja zunanjost, zmogljivost, velikost in namembnost 
obstoječih objektov in naprav ter sé z njimi ne posega v konstrukcijske 
elemente.

18. člen
Velikost funkcionalnega zemljišča
Pri predvidenih posegih, ki spreminjajo obstoječe meje funkcional­

nih zemljišč, se funkcionalno zemljišče določi z lokacijsko dokumen­
tacijo na osnovi namembnosti in velikosti stavbe ob upoštevanju 
predvidenega modela pozidave in potreb zunanje ureditve.
- Velikost funkcionalnih zemljišč za stanovanjske objekte je praviloma 
400-600 m2.
- širina funkcionalnega zemljišča okrog objekta ne sme biti manjša 
od 3.00 m (izjemoma pri že obstoječih objektih)
- izkoristek zemljišča je lahko največ 0,3 za stanovanjske objekte in 
počitniške domove (izjema pri že obstoječih objektih)
- na vsakem funkcionalnem zemljišču stanovanjske hiše mora biti 
zagotovljeno toliko parkirnih mest, kot je stanovanjskih enot in 
turističnih apartmajev skupaj, ' -, -
- za turistične in počitniške objekte mora biti na funkcionalnem 
zemljišču zagotovljenih toliko parkirnih mest, kolikor je sob oziroma 
apartmajev,
^ vsak objekt mora Imeti dovoz z lavn* Kirin** naimani 3.0 m



Torek. 27. februarja 1990 - Št. 9 URADNE OBJAVE 55

+ !9.č!en
Lega objemov
Lega predvidenih objektov je razvidna iz grafičnega deta. Upošte- 

\ vati mora konfiguracijo terena ter prometno in komunatno ureditev 
Vobmočja, ki je predvidena s tem PUP-om.
\ Novi objekti morajo biti oddatjeni od parcetne meje minimatno 3,0 
n\. Ce je oddaljenost manjša, si mora investitor pridobiti sogtasje 
sosednjega tastnika oziroma uporabnika. * .

Odmiki od javnih cest morajo biti načetoma 5.0 m vendar minimatno 
3.0 m.

*<-
V!!. UREJANJE ZUNANJIH POVRŠIN

20. čten
Pri obtikovanju zunanjih površin je potrebno upoštevati ambien­

tale in krajinske značitnosti tega območja.
Ob vseh posegih, kjer se spremeni gabarit objekta, je potrebno 

prikazati zunanjo ureditev z ozetenitvijo.
Ozetenitev naj bo izvedena za avtohtonim rasttinjem.
Koder so potrebni podporni zidovi morajo biti prikazani v tokacijski 

dokumentaciji.
Ograje ob parcetnih mejah so tahko zidane do višine največ 50 cm 

nad koto terena.

VIII. UREJANJE PROMETA IN VODNOGOSPODARSKE URE­
DITVE

21. čten L
Promet '
Izvajanje preurejanja in sanacije obstoječega.prometnega omrežja

mora biti usktajeno s predpisi, ki urejajo to področje.
Skozi območje PUP-a poteka tokatna cesta Strunjan - Beti križ, ki 

je tudi napajalna cesta obravnavanega območja. Predvidena je 
razrešitev in rekonstrukcija ter novo priktjučevanje na predviden 
priktjuček "Strunjan**. Cestišče je široko 7,00 m z enostranskim 
ptočnikom širine 2,10 m na robu s sotinami ter 0,60 m širokim 
varnostnim hodnikom na drugi strani.

V območju avtokampa pa je predviden obojestranski ptočnik širine 
2,tO m.

Opuščen odsek stare trase stuii kot dovozna cesta do objektov.
. - 4'i' .

22. čten
Predvidena je preureditev vseh dovozov z tokatne ceste k objektom. 
Do objektov, ki so se napajati z obstoječe obatne ceste in do 

depandanse "Triglav" se zgradita novi dostopni cesti.

23. čten
Na območju je potrebno zagotoviti ustrpzno števito parkirnih mest 

ati garaž in sicer:
* za turistične objekte minimatno eno mesto na eno bivatno enoto
- za stanovanjske objekte minimatno eno mesto na stanovanje in eno 
mesto na vsako turistično bivatno enoto,
- za obiskovatce janvih funkcij je predvideno parkirišče ob novem 
cestnem priktjučku na obatno cesto.

' 24. čten
Vodnogospodarske ureditve
Vse spremembe, ki bodo nastate zaradi rekonstrukcije ceste na 

območju sotin, je potrebno sanirati in izvesti po vzoru obstoječega 
stanja.

Breg Strunjanskega pototoka ob stanovanjskih objektih je potrebno 
sanirati in utrditi.

IX KOMUNALNO UREJANJE, KOMUNALNI ODPADKI. 
OGREVANJE

25. čten
Območje je razen meteorne kanatizacije komunatno opremtjeno, 

vendar je opremtjenost z izjemo fekatnega kotektorja dotrajana in 
premajhnih zmogtjivosti. Zato jo je potrebno obnoviti v sktadu s 
ptanskimi akti, programom SIS in SKtada stavbnih zemtjišč.

!

26. čten
Vodovod
Vodovodno omrežje je na ureditvenem območju dotrajano in ga 

je potrebno nadomestiti z novim cevovodom. Predviden je nov 
cevovod 0 400.

' }? . . '
i 27. čten

Kanatizacija ; ) . . -
Na območju je predviden točen sistem kanatizacije. Obstoječi

Potrebno je zgraditi novo^meteomo kanatizacijo, ki mora biti 
izvedena tako, da bo preprečita vdor površinskih vod v sotine.

Meteorne vode s cestne površine se preko obcestnih usedatnih 
jaškov, z ostatiti prometnih površin pa preko lovitcev maščob stekajo 
v meteorno kanatizacijo, ki se preko treh izpustov izliva v Strunjanski 
potok. ^

Pred izpusti po predvideni usedalni bazeni in tovitci maščob.

28. čten
Etektroenergetsko omrežje "
Zaradi premajhnih zmogtjivosti obstoječega prostozračnega omre- 

žja je predviden nov VN vod in nova trafo postaja iz katere se izvedejo 
novi NN vodi. j

Novo omrežje se izvede v kabetski izvedbi.
* *

29. čten
Predvidena je javna razsvettjava, ki poteka ob ptočniku rekonstrui­

rane ceste do obstoječega mostu čez Strunjanski potok in obodu 
območja avtokampa

30. čten

PTT omrežje
Predvideno je novo PTT omrežje v kabetski izvedbi in nova 

tetefonska centrata, ki bo nameščena v novi PTT enoti v počitniškem 
domu PTT. ' <

31. čten
Komunatni odpadki
Odstranjeyanje, odvažanje, zbiranje smeti in odpadkov je dotočeno 

z vetjavnim odtokom o obveznem odnašanju smeti in odpadkov v 
občini Piran. <

Mesta kontejnerjev so označena na zbirni karti predvidenih komu- 
natnih naprav.

-! 32. čten
Ogrevanje
Objekti v ureditvenem območju se ogrevajo nà raztične načine z 

raztičnimi viri. Sistemsko ogrevanje ni predvideno. Zaradi ekoloških 
vidikov se priporoča ogrevanje na lahko kuritno otje ati s termoaku- 
mutacijskimi pečmi.

X VAROVANJE NARAVNE IN KULTURNE DEDIŠČINE IN 
DRUGIH DOBRIN SPLOŠNEGA POMENA

33. čten
Zaradi tege znotraj krajinskega območja Piranskega pototoka in 

poseganja vStrunjanske sotine kot naravnega rezervata, morajo biti 
pošegi v območje urejanja načrtovani tako, da ohranijo estetske in 
krajinsko - ambientale kvatitete prostora ter upoštevajo pogoje in 
smernice Medobčinskega zavoda za varovanje naravne in kutturne 
dediščine Piran.

34. čten
Pred izdajo tokacijskega dovotjenja mora investitor pri posegih, ki 

spreminjajo gabarit objekta ati njegovo zunanjost predtoiiti načrt 
zunanje ureditve ter pridobiti sogtasje Medobčinskega zavoda za 
varovanje naravne in kutturne dediščine Piran.

Xt. UREJANJE PROSTORA ZA SLO JN DRUŽBENO SAMO­
ZAŠČITO

35. čten
Na obravnavanem območju je ob avtokampu predvideno skupno 

zaktonišče za potrebe stanovatcev. zapostenih in obiskovatcev. Zakto- 
nišče je dvonamensko s kapaciteto 200 zaktonitnih mest Mirnodobna 
namembnost zaktonišča je trgovina, gostinski tokat in prostori za 
rekreacijo.

XH. VAROVANJE JN JZBOUŠANJE OKOLJA

36. čten
Sptošni pogoji
Za zagotovitev kvatitetnih pogojev bivanja in varovanja okotja je 

potrebno: ^
- zaščita vodnih virov in priobatnega moraja pred onesnaženjem
- ureditev tokatnih odtagatišč komunalnih odpadkov
- sanacija območij, ki so izpostav!jena hrupu.

osebe morajo statno
^a območju je predviden točen sistem xanaiiza^jc. Varstvo zraka ; " \

ekatni kotektor ustreza potrebam tega območja. Predvidena je. Organizacija združenega dela in druge pravne 
anacija fekatnega kolektorja med črpatiščem Strunjan I m Strunjan nadzorovati onesnaženje, ki ga povzročajo vin onesnaženja zraka v
Ina mestu, kjer pri izpadu delovanja črpališč zateka fekalna odptata , stavbah in neposredni okolici na način, kot to predp
a površino, ^la ureditvenem območju je .bbvezno vse d^po^c*JC ^on o varstvu traka.

isuje
" mcuu venem ------ - zakon O varstvu ^ A
dplak v greznioe odpraviti in izvesti pnktjučke na fekalni kolekt



56 URADNE OBJAVE Torek, 27. februarja 1990 - St. 9

*. * 38. č!en
Varstvo vqda
Potrebno je upoštevati vse ukrepe, ki preprečujejo onesnaženje 

morja (odvod meteorne in fekalne kanalizacije).
Vse prometne površine morajo biti izvedene z oljenepropustnó 

prevleko in odvodnjavanje preko lovilcev maščob v meteorno kanali­
zacijo. Pred izpusti v Strunjanski potok so izvedeni vsedaln^ bazeni 
in lovilci mašč&).

*n ' <
. , ^3. člen ^

* Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja Skupnost obalnih
t - -<* '. ' r *-občin Koper - urbanistična inšpekcija.

. 46. Člen -
Ta odlok prične veljati osmi dan po objavi v Uradhih objavah— *

^ 39. člen
Varstvo zraka
Vsa skladišča tekočih goriv in naftnih derivatov morajo biti izvedena 

nà način, ki onemogoča izliv v morje, kanalizacijo ali podtalje.

St.: 350-2/88-89 
Piran, 6. februarja 1990

Predsednica 
TATJANA KOSOVEL; l.r.

%'

SKUPNOST OBALNtH OBČtN KOPER
40. člen

Varstvo pred hrupom
V stanovanjskem območju so dopustne le take spremljajoče dejav­

nosti. ki ne povzročajo prekomernega hrupa.
Po zakonu o varstvu pred hrupom v naravnem in bivalnem okolju 

(Ur. 1. SRS št. 15/76 in 29/86) mora biti sestavni de! prostorske 
dokumentacije pisna izjava projektanta, da so pri načrtih upoštevani 
pogoji za varstvo pred prekomernim hrùpom.

Če je protihrupna zaščita potrebna, mora biti grajepa sočasno z 
izgradnjo objekta.

Zagotovljena mora biti zadostna količina vode za gašenje. Protipo­
žarni hidranti morajo biti locirani v predpisani medsebojni razdalji.' 
Urgentne poti morajo biti speljane do vseh objektov in širina ne sme

Na podlagi 2. odstavka 18. člena Ustavnega zakona za izvedbo 
ustavnih amandmajev IX do LXXXIX k Ustavi SR Slovenije (Ur. 1. 
SRS, št. 32/89), 2. odstavka 4. člena Zakona o volitvah v skupščino 
(Ur. 1. SRS, št. 42/89) in 54. člena statuta Skupnosti obalnih občin 
Koper je Skupščina Skupnosti obalnih občin Koper na sejah zbora 
združenega dela, zbora občin in družbenopolitičnega zbora dne 23. 
februarja 1990 sprejela

biti ožja od 3.0 m.

X1H. ETAPNOST IZVEDBE

ODLOK
O SPREMEMBAH ODLOKA O VOLITVAH V ZBORE SKUP­
ŠČINE OBALNIH OBČIN KOPER IN DOLOČITVI VOLILNIH

ENOT - .

*3- 'K
' L:. *

* 41. člen
V prvi fazi je predvidena nadomestna gradnja počitniškega doma 

PTT. ' ' -
faznost ostalih posegdv bo odvisna od dinamike, zagotavljanja 

sredstev posameznih investitorjev.

XIV. OBVEZNOSTI INVESTITORJEV IN IZVAJALČEV PRl 
IZVAJANJU PROSTORKECÀ IZVEDBENEGA AKTA

Tretja alinea 3, člena odloka o volitvah v zbore skupščine skupnosti 
obalnih občin Koper in določitvi volilnih enot (Ur. objave št. 2/90) 
se spremeni in se glasi : <

družbenopolitični zbor, ki šteje 10 delegatov.*

2. člen
Spremeni se tretji odstavek 4. člena in se

'* i
42. člen '

Vsak i^estitor mora pred gradbenim posegom pndobiti [opcijsko volno občani v vseh 
m gradbeno dovoljenje za gradnjo m rekonstrukcijo objektov mi
naprav ter spremembo namembnosti

^ , V prvem odstavku 6. člena se število 7 nadomesti S Številom 10. -
Zavod za urbanisti, nadevanje in urejanje prostora mora takoj Y ^^b"džvfk m ^

po sprejemu PUP-a izde ati oceno stroškov za izvedbo posegov v spremem se tretji oastaven tstega ciena tn se gtast.
.. *. ^

XIV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE ; !-,^i .

44. člen
Prostorski ureditveni pogoji so na vpogled občanom, organizacijam 

združenega dela in skupnostim pri Komiteju za družbeno planiranje 
in družbeno ekonomski razvoj občine Piran, v Zavodu za uroanistično 
načrtovanje in urejanje prostora občine Piran in v KS Strunjan.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih Objavah

St.: 088-2/90
Koper. 23. februarja 1990

Predsednik 
MILAN VATOVEC, l.r.

. ' ' .- ur
/I 'f *- ? *


